LQ q3
PA ,3u/. _i

I

FLS

Pe[EUTUQA l4U1 lC1PAL QE

MJA. M
C~iMOM15E0GGilA

ESTADO DO MARANIAO
PRFFErruRA MUNICIPAL 1W BOM JARDIM

CNN: 06i29.97510001-72
Gabinete Civet

Portaria if 09/2021-GB

SSINA RA

Born Jardim (MA), 04 de Janeiro de 2021.

A PREFETTA . *UNJCIPAL ,:DE . BOM JARDIM, Estado do Maranhao,

CRRISTIANNE DE AMUJO.VAMP, no : 'de sass anthuiçOes lepis que the confeTe a Lei

Organica do Municpio de Bom 3si1im/A,

RESOLVE.

Art- 1°- Nomear.A, AI.. DE ARAtJO VARAO4 RG: a° 14333372000-4, CPF
if 925.25535345, para oqiar n caia`dc.jwevlmento ij$omisso ck Seeretario Municipal de
Gestko de Coupras a Sapd ieatos, tm S'~: , ,s oiapa1 do Gestllo de Compras e
Supnmemos, parse da Esrrutu a Adnsistnativa do Poder fro de Bon Jardim, Estado do
Maranhaao, confoane Lei Municipal n° 66(2O17,

Art. 2°= Esta Portaria enira em vim . n$d.Th dE ia ib1ieaçAo, revogadas as
disposiçOes em conlrI io_ • .

P151 14 3E-SE, REG1S1f .E G"E RA-SE.

Gabmete da Pre1'eita Municiip l de 8oal Jardi , :Ft Os ciao, aos 04 than do mes de
janeiro de 2031.

I;:>
C 3TAIvxE DE A►1AJO V

iaMflfl1PA.

Av. Jose Pedro Vasconcelos. 5/} Bom 3As+riir.+ _ i►.r4.e..,,x,. b_._=~